L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 07 de Outubro de 2021. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vigência:  21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com
a discriminação dos valores unitários, está
disponível para consulta no endereço www.
compras.es.gov.br.
Responsável pela assinatura ELIAS DAL COL-

PREFEITO
Protocolo 728390

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 076/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0436/2021 (PME) E
0141/2021 (FMS)
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº0019/2021
Lote 05, 07, 16, 18, 44 E 46
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA
Empresa: NORTE COMERCIAL LTDA
CNPJ: 42.177.391/0001-64
Valor global do lote: : R$ 1.208,00 (mil duzentos
e oito reais)
Vigência:  21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.
Responsável pela assinatura ELIAS DAL COL-

PREFEITO
Protocolo 728393

RATIFICAÇÃO REFERENTE A DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 026/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ECOPORANGA-
-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04.
CONTRATADAS:
KARRARA TRANSPORTES LTDA, CNPJ:
01.794.331/0001-03
VALOR: R$ 36.277,29.
LP LOCAÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 12.967.280/0001-19
VALOR: R$ 81.970,78.
ELIANIO FERREIRA DOS SANTOS - ME - CNPJ:
09.308.474/0001-70
VALOR: R$ 15.909,64.
O Município de Ecoporanga, Estado do Espírito
Santo, através de seu Prefeito Municipal, torna
público que nos autos do processo em epígrafe e nos
termos do Artigo 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93,
embasado no parecer da Procuradoria Municipal, no
que diz respeito à Dispensa de Licitação, prevista
no citado dispositivo legal, decido pela contratação
de empresa ou cooperativa especializada em
transporte escolar para atendimento de alunos da zona
rural do município de Ecoporanga/ES, para o ano letivo
2021/2022, em caráter emergencial.
Homologo e autorizo o empenho da despesa.
PROCESSO: 5387/2021
ID: 2021.025E0700001.09.0102
Ecoporanga-ES, 06 de outubro de 2021
Elias Dal Col
Prefeito Municipal

Protocolo 728530

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 081/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA
Processo licitatório Nº: 0436/2021 E 0141/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021
Lote 12
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Empresa: LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
CNPJ: 11.343.442/0001-08
Valor global do lote: : R$ 756,20 (setecentos e
cinquenta e seis reais e vinte
centavos)
Vigência: 21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 728658

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 082/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0436/2021 E 0141/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021
Lote 12
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA
Empresa: LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
ME
CNPJ: 11.343.442/0001-08
Valor global do lote: R$ 190,00 (cento e noventa
reais)
Vigência: 21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 728666

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 083/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA
Processo licitatório Nº: 0436/2021 E 0141/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021
Lote13,14,15,25,50,51
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA
Empresa: ZOOM COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 39.518.890/0001-63
Valor global do lote: R$ 8.411,00 (oito mil
quatrocentos e onze reais)
Vigência: 21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 728674

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 084/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0436/2021 E 0141/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021
Lote13,14,15,25,50,51
Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA
Empresa: ZOOM COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 39.518.890/0001-63
Valor global do lote: R$ 3.025,80 (três mil e vinte
e cinco reais e oitenta centavos)
Vigência: 21/09/2021 A 21/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL
COL-PREFEITO

Protocolo 728678

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-06T21:53:25-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial